
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

COPAL COMERCIO DE PNEUS E

ACESSORIOS LTDA

88.197.330/0001-

60

Não

DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 22.846.277/0001-

72

Não

FJ PNEUS LTDA 26.551.680/0001-

25

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00125-2020 LICIT.:  PREG 00055-2020 DATA DE ABERTURA:  09/09/2020

VENCEDOR:  COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA CÓDIGO:  8164

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

022 - (015700) PNEU 10.00X20 RADIAL 16 LN BOR KELLY/KS481 28.0000 UN 1.620,00 45.360,00 0.12 1

016 - (013643) PNEU 12.4X24 C/06 LONAS MAGGION/R1 16.0000 UN 1.163,00 18.608,00 0.04 1

004 - (008801) PNEU 1.400 X 24 C/ 12 LONAS MAGGION/LAVORATOR

E

16.0000 UN 2.270,00 36.320,00 0.09 2

044 - (029028) PNEU 1400 X 24 SEM CAMARA MALHOTRA/G2L2 20.0000 UN 2.420,00 48.400,00 1.63 1

019 - (013929) PNEU 18.4-30 10 LONAS MAGGION/R1 16.0000 UN 2.479,00 39.664,00 0.01 1

035 - (026803) PNEU 19.5L-24 FORERUNNER/R4 16.0000 UN 2.800,00 44.800,00 0.27 1

053 - (036154) PNEU 7-50 X 16 BORRACH. RADIAL GOODYEAR/G49 32.0000 UN 816,00 26.112,00 0.12 1

028 - (025563) PNEU 7-50 X 16 BORRACHUDO WESTLAKE/CL830 32.0000 UN 554,00 17.728,00 0.13 1

052 - (036153) PNEU 7-50 X 16 LISO RADIAL GOODYEAR/G32 30.0000 UN 800,00 24.000,00 21.61 1

TOTAL DO PARTICIPANTE COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 300.992,00

VENCEDOR:  DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA CÓDIGO:  8409

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

017 - (013924) CAMARA DE AR 12.4-24 BRASTUBE 16.0000 UN 182,50 2.920,00 0.01 1

007 - (010662) CAMARA DE AR 1.400 X 24 BRASTUBE 36.0000 UN 213,93 7.701,48 0.00 1

037 - (026805) CAMARA DE AR 15 BRASTUBE 50.0000 UN 164,99 8.249,50 0.01 1

049 - (033228) CAMARA DE AR 19.5L - 24 BRASTUBE 32.0000 UN 279,10 8.931,20 0.01 1

014 - (012238) PNEU 10.00 X 20 16 LN BOR. DURABLE 32.0000 UN 1.260,00 40.320,00 0.08 1

013 - (012237) PNEU 10.00 X 20 16 LN LISO DURABLE 16.0000 UN 1.167,00 18.672,00 0.09 1

003 - (006677) PNEU 14-9-28 C/08 LONAS TITAN 16.0000 UN 3.492,49 55.879,84 0.03 5

042 - (029010) PNEU 16/70-20 TITAN 16.0000 UN 3.424,85 54.797,60 0.00 1

041 - (029009) PNEU 17-5-25 12 LONAS DURABLE 16.0000 UN 3.021,00 48.336,00 0.03 1

021 - (015699) PNEU 175/70 R14 SUNSET 56.0000 UN 282,94 15.844,64 0.00 1

002 - (006675) PNEU 185/65 R14 XBRI 16.0000 UN 278,23 4.451,68 0.00 1

040 - (029008) PNEU 185/70R-14 XBRI 20.0000 UN 288,95 5.779,00 0.00 1

054 - (036155) PNEU 205/60 R 16 XBRI 24.0000 UN 321,00 7.704,00 0.31 1

050 - (035940) PNEU 215/60 R-17 GOODRIDE 20.0000 UN 536,25 10.725,00 0.01 1

032 - (025569) PNEU 215/75 R 17.5 LING LONG 20.0000 UN 750,04 15.000,80 0.03 7

057 - (036833) PNEU 225/65 R-16 C XBRI 32.0000 UN 569,96 18.238,72 0.00 1

039 - (026807) PNEU 275/80R X 22.5 LONAS LISO DAYTON 32.0000 UN 1.397,00 44.704,00 0.07 1

043 - (029011) PNEU P235/60R17 100 HM S LING LONG 20.0000 UN 581,93 11.638,60 0.00 1

026 - (020718) PNEUS 185/65 R 14 SUNSET 20.0000 UN 310,15 6.203,00 0.00 1

TOTAL DO PARTICIPANTE DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 386.097,06

VENCEDOR:  FJ PNEUS LTDA CÓDIGO:  8408

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

023 - (015701) PNEU 10.00X20 RADIAL 16LN LISO FIRESTONE 16.0000 UN 1.481,00 23.696,00 0.04 1

036 - (026804) PNEU 185/60 R 15 BRIDGESTONE 100.0000 UN 297,00 29.700,00 0.01 1

020 - (014521) PNEU 205/70R15 FIRESTONE 32.0000 UN 381,25 12.200,00 0.00 1

033 - (026799) PNEU 215/75 R 17.5 LISO DAYTON 40.0000 UN 843,00 33.720,00 0.12 1

024 - (019090) PNEU 225/75 R 16C FIRESTONE 24.0000 UN 671,00 16.104,00 0.00 0

038 - (026806) PNEU 275/80 R X 22.5 16 LONAS DAYTON 32.0000 UN 1.525,00 48.800,00 0.00 0

029 - (025564) PNEU 7-50 X 16 LISO GOODYEAR 20.0000 UN 526,00 10.520,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE FJ PNEUS LTDA 174.740,00

TOTAL DO PROCESSO: 861.829,06
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00125-2020 LICIT.:  PREG 00055-2020 DATA DE ABERTURA:  09/09/2020

ITEM QTDE. UN.

009 - (010666) CAMARA DE AR 10.00 X 20 50.0000 UN

045 - (031716) CAMARA DE AR 12.5 80/18 32.0000 UN

006 - (008806) CAMARA DE AR 14 50.0000 UN

011 - (010671) CAMARA DE AR 14.9 - 28 16.0000 UN

027 - (020722) CAMARA DE AR 175/70 R 13 50.0000 UN

047 - (032047) CAMARA DE AR 17-5 X 25 32.0000 UN

018 - (013925) CAMARA DE AR 18.4-30 16.0000 UN

015 - (012241) CAMARA DE AR 7.50X16 BIC.CURTO 28.0000 UN

012 - (012234) CAMARA DE AR 7.5X16 BICO LONGO 30.0000 UN

046 - (031717) CAMARA DE ARA 16/70-20 32.0000 UN

030 - (025567) PNEU 110/80-18 M/C 58 T 20.0000 UN

001 - (001737) PNEU 175/70 R 13 60.0000 UN

055 - (036156) PNEU 2.75 18 M/C TL DIANTEIRO 12.0000 UN

031 - (025568) PNEU 80/90-21 MC 48 T 20.0000 UN

056 - (036157) PNEU 90/90 - 18P ME 12.0000 UN

025 - (020714) PNEUS 165/70 R 13 100.0000 UN

010 - (010667) PROTETOR 10.00 X 20 32.0000 UN

008 - (010663) PROTETOR 1.400 X 24 32.0000 UN

048 - (032048) PROTETOR 7-50 X 16 50.0000 UN

051 - (035941) PROTETOR ARO 25 20.0000 UN

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00125-2020 LICIT.:  PREG 00055-2020 DATA DE ABERTURA:  09/09/2020

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

034 - (026802) PNEU 12.5/80-18 16.0000 UN 1.600,00 2 ITEM COM PREÇO INEXEQUIVEL

005 - (008805) PNEU 185R 14C 50.0000 UN 416,00 0 ITEM COM PREÇO INEXEQUIVEL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     006/006
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00125-2020 LICIT.:  PREG 00055-2020 DATA DE ABERTURA:  09/09/2020

ITEM FORNECEDOR VALOR

017 - (013924) CAMARA DE AR 12.4-24 DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 2.920,00

007 - (010662) CAMARA DE AR 1.400 X 24 DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 7.701,48

037 - (026805) CAMARA DE AR 15 DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 8.249,50

049 - (033228) CAMARA DE AR 19.5L - 24 DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 8.931,20

014 - (012238) PNEU 10.00 X 20 16 LN BOR. DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 40.320,00

013 - (012237) PNEU 10.00 X 20 16 LN LISO DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 18.672,00

022 - (015700) PNEU 10.00X20 RADIAL 16 LN BOR COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 45.360,00

023 - (015701) PNEU 10.00X20 RADIAL 16LN LISO FJ PNEUS LTDA 23.696,00

016 - (013643) PNEU 12.4X24 C/06 LONAS COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 18.608,00

004 - (008801) PNEU 1.400 X 24 C/ 12 LONAS COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 36.320,00

044 - (029028) PNEU 1400 X 24 SEM CAMARA COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 48.400,00

003 - (006677) PNEU 14-9-28 C/08 LONAS DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 55.879,84

042 - (029010) PNEU 16/70-20 DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 54.797,60

041 - (029009) PNEU 17-5-25 12 LONAS DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 48.336,00

021 - (015699) PNEU 175/70 R14 DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 15.844,64

019 - (013929) PNEU 18.4-30 10 LONAS COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 39.664,00

036 - (026804) PNEU 185/60 R 15 FJ PNEUS LTDA 29.700,00

002 - (006675) PNEU 185/65 R14 DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 4.451,68

040 - (029008) PNEU 185/70R-14 DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 5.779,00

035 - (026803) PNEU 19.5L-24 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 44.800,00

054 - (036155) PNEU 205/60 R 16 DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 7.704,00

020 - (014521) PNEU 205/70R15 FJ PNEUS LTDA 12.200,00

050 - (035940) PNEU 215/60 R-17 DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 10.725,00

032 - (025569) PNEU 215/75 R 17.5 DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 15.000,80

033 - (026799) PNEU 215/75 R 17.5 LISO FJ PNEUS LTDA 33.720,00

057 - (036833) PNEU 225/65 R-16 C DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 18.238,72

024 - (019090) PNEU 225/75 R 16C FJ PNEUS LTDA 16.104,00

038 - (026806) PNEU 275/80 R X 22.5 16 LONAS FJ PNEUS LTDA 48.800,00

039 - (026807) PNEU 275/80R X 22.5 LONAS LISO DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 44.704,00

053 - (036154) PNEU 7-50 X 16 BORRACH. RADIAL COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 26.112,00

028 - (025563) PNEU 7-50 X 16 BORRACHUDO COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 17.728,00

029 - (025564) PNEU 7-50 X 16 LISO FJ PNEUS LTDA 10.520,00

052 - (036153) PNEU 7-50 X 16 LISO RADIAL COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA 24.000,00

043 - (029011) PNEU P235/60R17 100 HM S DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 11.638,60

026 - (020718) PNEUS 185/65 R 14 DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 6.203,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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